
ZARZĄDZENIE NR 5/2020
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 7 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Stegnie przyjętego 
Zarządzeniem Nr 18/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 30 stycznia 2017 r. zmienionego 

Zarządzeniem Nr 48/2017 z dnia 16 marca 2017 r., Zarządzeniem Nr 100/2017 z dnia 23 maja 
2017 r., Zarządzeniem Nr 208/2017 z dnia 23 listopada 2017 r., Zarządzeniem Nr 39/2019 z dnia 
26 lutego 2019 r., Zarządzeniem 114/2019 z dnia 1 lipca 2019 r. oraz Zarządzeniem Nr 209/2019 

z dnia 26 listopada 2019 r.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2019 r.,            
poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Zmienia się treść załącznika Nr 5 do regulaminu Organizacyjnym Urzędu Gminy w Stegnie o nazwie 
„Symbole literowe oznakowania spraw prowadzonych w poszczególnych komórkach organizacyjnych 
Urzędu Gmin w Stegnie", który otrzymuje brzmienie  jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Pozostała treść regulaminu z późniejszymi zmianami pozostaje bez zmian.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: D9174469-F554-4A25-A7D7-EDEB41C8BBE3. Podpisany Strona 1



        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2020 
        Wójta Gminy Stegna z dnia 07.01.2020 r. 

„Załącznik Nr 5 Regulaminu organizacyjnego 

Symbole literowe oznakowania spraw prowadzonych w poszczególnych 
komórkach organizacyjnych Urzędu Gminy w Stegnie: 

Lp. Nazwa komórki organizacyjnej 
Symbol literowy 

komórki 

1 Referat podatków i opłat lokalnych, w tym PO 

 Rozliczanie podatków i postępowanie podatkowe PO 

 Rozliczanie opłaty miejscowej PO-M 

 Rozliczenia opłaty targowej PO-T 

 Rozliczanie opłaty za gospodar. odpadami komunalnymi PO-OK 

2 Referat budżetowo-księgowy BK 

3 Referat społeczno-organizacyjny, w tym: ORG 

 Obsługa Rady Gminy ORG-RG 

 Informatyka ORG-IN 

 Kadry i Płace ORG-KP 

 Sprawy administracyjne ORG-A 

 Sprawy społeczne ORG-S 

 Działalność gospodarczej ORG-DG 

      Oświata  ORG-OŚ 

4 Referat infrastruktury, gospodarki przestrzennej i 
nieruchomości, w tym 

IGPN 

 Gospodarka  przestrzenna IGPN-P 

 Gospodarka nieruchomościami IGPN-N 

 Gospodarka mieszkaniowa IGPN-M 

     Sprawy inwestycyjne  IGPN-I 

5 Referat gospodarki odpadami i ochrony środowiska, w tym  GO 

 Gospodarka komunalna GO-K 

 Ochrona Środowiska GO-ŚR 

 Gospodarka odpadami GO-O 

 Fundusze sołeckie GO-FS 

      Zezwolenia na Alkohol GO-A 

      Drogi i mosty GO-DM 

6 Stanowiska ds. promocji, turystyki i sportu PTS 

7 Audytor wewnętrzny AW 

8 Urząd Stanu Cywilnego: USC 

 Ewidencja Ludności EL 

 Dowody Osobiste DO 

9 Bezpieczeństwo i  Zarządzanie Kryzysowe BZK 

10 Stanowisko ds. ochrony przeciwpożarowej i ochrony 
zwierząt 

OPZ 

11 Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnej OIN 

12 Sprawy dot. realizacji zadań ujętych w GPPiRPA RPA 

13 Straż Gminna SG 

14 Archiwum zakładowe AZ 
 

Id: D9174469-F554-4A25-A7D7-EDEB41C8BBE3. Podpisany Strona 1


		2020-01-06T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




